PAGE
3
Decreto n.º 12.868/2016 - Página

MUNICÍPIO DE CASCAVEL

DECRETO N.º 12.868 de 14 de abril de 2016
O PREFEITO MUNICIPAL DE CASCAVEL, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, considerando o previsto na Lei Municipal n.º 3.800/2004 e no Decreto Municipal n.º 8.525/2008,
RESOLVE

Art. 1º Promover, a partir de 01/04/2016, os servidores abaixo relacionados, os quais acumularam pontuação suficiente para concorrer a promoção vertical, referente ao período aquisitivo de 01/07/2014 a 30/06/2015, nos termos da Lei Municipal n.º 3.800/2004 e do Decreto n.º 8.525/2008, conforme número de vagas disponibilizadas pelo Decreto                    n.º 12.867/2016:
	CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO – NÍVEL IV

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO

	ACUMULADA

	10.593
	MARCIA HELENA TABALIPA
	26.789,00

	15.570
	MARIA SALETE LUIZ
	26.345,36

	10.126
	CLELIA MARIA POGOZELSKI OLIVEIRA
	25.925,32

	9.638
	IDA MARIA DOLLA
	25.825,56

	CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – NÍVEL II

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO

	ACUMULADA

	20.681
	LOURDES RIBEIRO
	12.885,82

	20.950
	AGNALDA MARIA DE SOUZA MIRANDA
	12.740,10

	CARGO: AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS – NÍVEL II

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO

	ACUMULADA

	21.720
	MARILEI CORDOVA
	15.014,16

	20.988
	EDINEIA APARECIDA DE FREITAS CORDEIRO
	13.031,97

	CARGO: ASSISTENTE SOCIAL – NÍVEL III

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO

	ACUMULADA

	10.832
	MARIA APARECIDA MENDES DE OLIVEIRA
	33.096,42

	10.809
	ROSANI DA ROSA BENDO
	27.136,98

	CARGO: ATENDENTE DE FARMÁCIA – NÍVEL II

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO

	ACUMULADA

	18.235
	CATARINA ROSA BRASIL FURTADO
	8.369,92

	CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM – NÍVEL III

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO

	ACUMULADA

	10.800
	EVA ELISETE RITA P PEREIRA
	20.602,60

	CARGO: AUXILIAR DE SAÚDE – NÍVEL IV

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO

	ACUMULADA

	11.109
	SIRLEI ALVES PEREIRA OTT
	31.399,60

	CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – NÍVEL III

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO

	ACUMULADA

	8.267
	JOSE ELEUTERIO DA SILVA
	18.867,08

	CARGO: CIRURGIÃO DENTISTA – NÍVEL IV

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO

	ACUMULADA

	10.269
	MARIA DE FATIMA MONTEIRO TOMASIN
	29.406,04

	CARGO: ENFERMEIRO – NÍVEL IV

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO

	ACUMULADA

	8.298
	ULMARA SALETE COPPI
	28.963,78

	4.781
	MARISTELA SALETE MARASCHIN
	27.685,16

	CARGO: GUARDA PATRIMONIAL – NÍVEL III

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO

	ACUMULADA

	9.149
	JOAO FERREIRA
	18.083,56

	9.427
	ANTONIO DE JESUS MARQUES
	18.083,27

	CARGO: GUARDA PATRIMONIAL – NÍVEL II

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO

	ACUMULADA

	18.770
	LAZARO ALVES DOS SANTOS
	19.648,86

	CARGO: INSTRUTOR DE INFORMÁTICA – NÍVEL II

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO

	ACUMULADA

	21.638
	SILVIA DE ALMEIDA BOFFI
	19.876,22

	CARGO: MÉDICO – NÍVEL IV

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO

	ACUMULADA

	10.763
	MARIA ELENA DE CARVALHO
	27.670,80

	CARGO: MÉDICO 40 HORAS – NÍVEL II

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO

	ACUMULADA

	23.627
	DILSON FRONZA
	31.225,50

	20.540
	DIEGO ALEJANDRO FRANZOLINI
	14.540,94

	CARGO: MONITOR – NÍVEL IV

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO

	ACUMULADA

	9.388
	VIVIANE FIALHO
	28.109,94

	CARGO: MONITOR – NÍVEL III

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO

	ACUMULADA

	10.003
	DOMINGA DE PAULA CARPENEDO
	29.626,96

	CARGO: MONITOR DE BIBLIOTECA – NÍVEL III

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO

	ACUMULADA

	17.892
	ANGELA SUSANA MONTENEGRO PASSARIN
	17.451,64

	CARGO: MOTORISTA I – NÍVEL II

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO

	ACUMULADA

	10.909
	LEONEL PEREIRA DE FRANCA
	14.428,22

	CARGO: MOTORISTA II – NÍVEL III

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO

	ACUMULADA

	10.987
	MIGUEL APARECIDO RODRIGUES
	18.275,64

	11.054
	JOSE ORIDES ANTUNES DA SILVA
	18.199,68

	CARGO: PSICÓLOGO – NÍVEL IV

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO

	ACUMULADA

	9.066
	MARILEA SILVA DA COSTA SANTOS
	26.765,00

	CARGO: SECRETÁRIO(A) DE ESCOLA – NÍVEL III

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO

	ACUMULADA

	18.562
	EDUARDO RECHE
	19.505,61

	CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM – NÍVEL II

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO

	ACUMULADA

	20.505
	ZENEIDE TERESINHA DA SILVA
	10.642,18

	20.718
	VALDIRENE DAMAZIO
	9.921,24

	20.770
	MARINA VALIM LEMES
	9.887,08

	CARGO: ZELADOR – NÍVEL IV

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO

	ACUMULADA

	8.207
	LENICE APARECIDA CORREA DE MATOS
	24.423,44

	9.572
	VERONICA COLACO COUTO
	24.365,04

	7.192
	CONCEICAO APARECIDA DA SILVA
	24.225,80

	7.202
	IZABEL CORDEIRO SIQUEIRA
	24.161,68

	CARGO: ZELADOR – NÍVEL III

	MATR
	NOME
	PONTUAÇÃO

	ACUMULADA

	9.096
	SALETE MARIA BURNIER CENCI
	23.876,86

	7.081
	MARA ESTER LAUXEN
	23.561,62

	16.796
	ESMERINDA APARECIDA DE MOURA GOES
	20.110,62

	16.780
	MARIA LEONILDA MACHADO
	19.638,72

	10.887
	LUCINEI NUNES SANTANA
	19.574,32

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor a partir da data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO

Cascavel, 14 de abril de 2016.

                   ALISSON RAMOS DA LUZ                                       EDGAR BUENO

                           Secretário de Administração                                         Prefeito Municipal